Détails du produit

Retour & E-Catalogue

Disponible au Canada et aux E.-U.

Code de commande: 11341

Code de produit (interne): H7616

Numéro d'article européen (EAN/UPC): 43168962490

H7616 PAR36 12.8V 37.5W HAL
Groupe de produit:

Forme de lampe:

Culot de lampe:

Puissance (W):

Tension (V):

Durée de vie moyenne (heures):

Longueur hors-tout maximum(mm):

Filament:

Application:

Diameétre (mm):

Etalement tot. & 10% - hor (°):
Etalement tot. & 10% - ver (°):
MBCP initiale approximative:
Formats d'emballage disponibles:

1Cs=12CH

Formes PAR
PAR36
Raccord fileté a vis G53
37.5

12.8

300

70.00

C-6

Lumiére spot
114 .00

7

4

70000
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